

**Årsredovisning**  
för  
**Cykelvård & Motor i Laholm AB**  
559366-5333

Räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Blerim Rrahmani, Styrelseledamot  
2024-09-30

Styrelsen för Cykelvård & Motor i Laholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriver handel samt reparation av cyklar och motorredskap med tillbehör. Under året har bolaget förvärvat driften av Cykelvård i Laholm from april 2023.

Företaget har sitt säte i Laholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b> (14 mån)
Nettoomsättning	2 014	0
Resultat efter finansiella poster	-6	0
Soliditet (%)	1,4	83,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Kommentar till flerårsöversikten:

Omsättningen ökat som resultat av förvärvet av driften av Cykelvård i Laholm. Ingen verksamhet föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	<b>25 000</b>
Årets resultat		-5 951	<b>-5 951</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-5 951</b>	<b>19 049</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-5 951
behandlas så att i ny räkning överföres	-5 951
	<b>-5 951</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-04-01  
-2024-03-31

2022-02-18  
-2023-03-31  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 013 611	0
Övriga rörelseintäkter		222 767	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 236 378</b>	<b>0</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 141 164	0
Övriga externa kostnader		-455 328	0
Personalkostnader	2	-606 049	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 979	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 239 520</b>	<b>0</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 142</b>	<b>0</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 816	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 809</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 951</b>	<b>0</b>

**Resultat före skatt** -5 951 0

**Årets resultat** -5 951 0

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	109 560	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>109 560</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 356	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 356</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>147 916</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		854 260	0
<b>Summa varulager</b>		<b>854 260</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 952	0
Övriga fordringar		128 067	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 618	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>302 637</b>	<b>0</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 401	30 011
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 401</b>	<b>30 011</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 215 298</b>	<b>30 011</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 363 214</b>	<b>30 011</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Årets resultat		-5 951	0
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-5 951</b>	<b>0</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 049</b>	<b>25 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		206 140	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>206 140</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		333 553	0
Skatteskulder		2 064	0
Övriga skulder		680 390	5 011
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 018	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 138 025</b>	<b>5 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 363 214</b>	<b>30 011</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-02-18 -2023-03-31
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Goodwill

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	136 950	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>136 950</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-27 390	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 390</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>109 560</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	47 945	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 945</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-9 589	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 589</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 356</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	30 700	0
	<b>30 700</b>	<b>0</b>

Laholm 2024-09-27

*Bljerim Rrahmani*  
Bljerim Rrahmani  
Ordförande

*Argjend Rrahmani*  
Argjend Rrahmani